
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 27.02.2018 
 PID: MFCR8XKHTS 
 Č. j.: MF-2310/2018/4502-3 
 Počet listů: 1 

 
Věc:    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Referent: Horálková Dita, Mgr. 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu:  
Monitoring kvality podzemních vod na vybraných hydrogeologických objektech na 
lokalitě Rychvald společnosti Hanon Systems  
 
 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  
Ve výzvě k podání nabídky je v části II. pod 4. uveden následující požadavek: Seznamu, 
formou čestného prohlášení dodavatele, že v rozhodném období posledních 3 let, ke dni 
zahájení výběrového řízení, tj. uveřejnění této výzvy, realizoval alespoň 2 služby, jejímž 
předmětem bylo provedení monitoringu kvality podzemních vod ve finančním objemu min. 
400 tisíc Kč bez DPH.  
Má zadavatel na mysli alespoň 2 služby ve finančním objemu min. 400 tisíc Kč bez DPH za 
každou službu nebo v součtu? Pokud je minimální finanční objem požadováno prokázat v 
součtu, je možné jej doložit více než dvěma zakázkami? 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel požaduje čestným prohlášením prokázat, že v rozhodném období posledních 3 
let (ke dni zahájení výběrového řízení, tj. uveřejnění výzvy) uchazeč  realizoval alespoň 2 
služby, jejichž předmětem bylo provedení monitoringu kvality podzemních vod ve finančním 
objemu min. 400 tis. Kč bez DPH. Zadavatel požaduje minimální finanční objem prokázat 
v součtu, dodavatel může prokázat splnění požadovaného  min. finančního limitu i více než 2 
zakázkami na služby. 
 
 


		2018-02-27T12:17:01+0100
	Ing. Radmila Musilová




